
Městský úřad Jablunkov                                                        *MEJAX006XWQV* 
Odbor územního plánování a stavebního řádu                                          MEJAX006XWQV 
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 

Sp.Zn.: ÚPSŘ/912/2014/Ka (932/2013)                                  Jablunkov, dne 31. července 2014 
Č.j.: MEJA 12487/2014  
Tel.: 558 340 644 
e-mail.: lucie.kadlubcova@jablunkov.cz 

 

 

 
SEZNÁMENÍ S NOVÝMI PODKLADY ROZHODNUTÍ  

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Dne 30.04.2013 podal žadatel Obec Písečná, se sídlem Písečná č.p. 42, 739 91 Jablunkov, 
zastoupena starostou obce Bc. Davidem Ćmielem, která je dále zastoupena na základě plné 
moci zmocněncem MEDIUM projekt v.o.s., se sídlem Pernerova 168, 531 54 Pardubice, 
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Martinem Bažantem, žádost o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby „Splašková kanalizace Písečná“ na pozemcích p.č. 1091/1, 1497, 1101/2, 
417/2, 1112/37, 1112/8, 416/1, 1496, 981/1, st. 204/1, 644/9, 644/21, 644/20, 644/34, 456/2, 
456/3, 431/1, 1106, 1108, 132/1 dle PK (1110), 313/4, st. 86/1, 1485, 1100, 1093/2 dle PK 
(1093/2), 1093/2 dle PK (st. 37), 1093/2 dle PK (444), 1093/2 dle PK (443/1), 443/10, 1112/1, 
264/38 dle PK (264/2), 264/38 dle PK (264/31), 264/38 dle PK (264/3), 264/37, 264/24, 247/8 
dle PK (264/4), 247/10, 264/56, 264/2, 212/1 dle PK (220/1), 212/1 dle PK (220/2), 212/1 dle PK 
(1110), 212/1 dle PK (99/1), 212/1 dle PK (1111), 1111, 47/30, st. 244, 46, st. 6/2, 44/1, st. 168, 
212/3, 1110/1, 1091/2, 1092, 1086/2, 1086/1, st. 85, 1084, 710/30, st. 239, 710/3, 611, 710/38, 
597, st. 84/1, 1085, 1082, 720/1, st. 87, 1077, 1066, 1080, 663/1, 661, 660, 477/7, 477/1 dle PK 
(650/1), 1088, 477/1 dle PK (1088), 1501, 807/2, 862/3, st. 231, st. 79, 1004/1, 1068/1, 1101/1, 
1347/1 dle PK (1102), 1103/2, st. 26, 342, 335/2, 1112/5, 1112/10, 1112/22, 325, 330/4, 330/1, 
328/1, 327/2, 1075, st. 83/1, 1069, 894/27, 1073/1, 1072, st. 205/1, 1040, 1074, 1070, 7/1, 8/4, 
1478, 1490/1, 1479, 1182 v katastrálním území Písečná u Jablunkova, dále na pozemcích p.č. 
3407, 984/1, 949, 3413/3, 3411, 3387, 3388, 3294, 3302 v katastrálním území Jablunkov a na 
pozemku p.č. 1744/2 v katastrálním území Písek u Jablunkova. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. 

Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „stavební zákon"), oznámil 
dne 07.05.2014 podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným 
orgánům a známým účastníkům řízení. Jelikož mu byly dobře známy poměry v území a žádost 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil stavební úřad ve smyslu § 87 
odst. 1 stavebního zákona od ohledání na místě i od ústního jednání a k uplatnění námitek, 
popřípadě důkazů stanovil lhůtu do 11.06.2014. 

V průběhu řízení podal žadatel dne 23.07.2014 žádost o zúžení žádosti o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby „Splašková kanalizace Písečná“. Zúžení žádosti spočívá ve: 

− zkrácení stoky „P2“ – která bude nově umístěná jen na pozemcích p.č. 1485, 1066, 
1080 a 663/1 v k.ú. Písečná u Jablunkova,  

− přemístění čerpací stanice ČS-P2 – na pozemek p.č. 663/1 v k.ú. Písečná u Jablunkova,  

− zkrácení výtlaku „TP-2“ – který bude nově umístěn také jen na pozemcích p.č. 1485, 
1066, 1080 a 663/1 v k.ú. Písečná u Jablunkova  

− vyloučení 1 ks domácí čerpací jímky – umístěné původně na pozemku p.č. 477/1 dle 
PK (650/1) v k.ú. Písečná u Jablunkova  



Č.j. MEJA 12487/2014 str. 2 

− vyloučení stoky „P2-1“ – která měla být původně umístěná na pozemcích p.č. 984/1 
a 949 v k.ú. Jablunkov a na pozemcích p.č. 1088 a 477/1 dle PK (1088) v k.ú. Písečná 
u Jablunkova. 

Tím, že došlo ke zkrácení stoky „P2“, zkrácení výtlaku „TP-2“, vyloučení 1 ks domácí čerpací 
jímky a vyloučení stoky „P2-1“, nebudou stavbou splaškové kanalizace vůbec dotčené pozemky 
p.č. 660, 661, 1088, 477/1 dle PK (1088), 477/1 dle PK (650/1) v k.ú. Písečná u Jablunkova 
a pozemky p.č. 984/1 a 949 v k.ú. Jablunkov, které by jinak stavbou dotčené byly. 

Z výše uvedených důvodů stavební úřad už nebude do okruhu účastníků řízení zahrnovat 
vlastníky výše uvedených pozemků, které nebudou nakonec stavbou dotčeny. Jedná se o tyto 
vlastníky pozemků: Ing. Czepiec Pavel, Janiczková Andrea, Jochymek Josef, Krawczyk Igor, 
Krawczyková Jitka, Nieslanik Jan, Nieslaniková Lenka, Ramsza Vladislav, Ramszová Anna, 
Rusnok Jan, Rusnoková Martina, Rusnoková Romana, Rychlíková Anna.  

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve lhůtě shora uvedené v kanceláři č. 1a zdejšího 
stavebního úřadu na Městském úřadě Jablunkov, odboru územního plánování a stavebního 
řádu, úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 17:00. 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 
plnou moc. 
Zároveň upozorňujeme, že účastníci řízení mají možnost, podle § 36 odst. 3 správního řádu, 
před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a to ve dnech 18.08.2014 
až 20.08.2014.  
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
Ing. Lucie Kadlubcová 
referentka odboru územního plánování 
a stavebního řádu 
 
 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů. (Dnem vyvěšení je den vyvěšení 
na úřední desce Městského úřadu Jablunkov.) Patnáctým dnem po vyvěšení se rozhodnutí 
považuje za doručené, bylo-li v této lhůtě rozhodnutí zveřejněno též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 

Rozdělovník 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 (doručuje se doporučeně do vlastních rukou): 
 
Žadatel: 
- Obec Písečná, Písečná č.p. 42, 739 91 Jablunkov 

• Zast. na základě plné moci zmocněncem: MEDIUM projekt v.o.s, Pernerova 168, 531 54 
Pardubice 

 



Č.j. MEJA 12487/2014 str. 3 

Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:  
- Obec Písečná, Písečná č.p. 42, 739 91 Jablunkov  
- Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
- Obec Písek, Písek č.p. 51, 739 84 Písek 
 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručuje se doporučeně do 
vlastních rukou): 
- Obec Písečná, Písečná č.p. 42, 739 91 Jablunkov 
- Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov  
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava – Přívoz 
- Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
- Kováčová Hana, Pod Zvonek 1776/24, 737 01 Český Těšín 
- Mydlo Stanislav, Písečná č.p. 94, 739 91 Jablunkov 
- JUDr. Lípová Marta, Husova 1092/24, 790 01 Jeseník 
- Kendziurová Věra, Písečná č.p. 146, 739 91 Jablunkov 
- Chlouba Lubomír, Písečná č.p. 37, 739 91 Jablunkov 
- Chloubová Anna, Písečná č.p. 37, 739 91 Jablunkov 
- Byrtus Jan, Písečná č.p. 208, 739 91 Jablunkov 
- Jaracz Filip, Písečná č.p. 218, 739 91 Jablunkov 
- Jaraczová Renáta, Písečná č.p. 218, 739 91 Jablunkov 
- Byrtus Jan, Písečná č.p. 232, 739 91 Jablunkov 
- Ing. Byrtusová Marie, Písečná č.p. 232, 739 91 Jablunkov 
- Lubojacki František, Písečná č.p. 39, 739 91 Jablunkov 
- Labaj Michal, Čs. armády 68, 739 91 Jablunkov 
- Labajová Denisa, Čs. armády 68, 739 91 Jablunkov 
- Bieleszová Jana, Písečná č.p. 46, 739 91 Jablunkov 
- Byrtus Tadeáš, Písečná č.p. 145, 739 91 Jablunkov 
- Byrtus Jiří, Bukovec č.p. 227, 739 85 Bukovec 
- Byrtus Josef, Písečná č.p. 47, 739 91 Jablunkov 
- Byrtusová Anna, Písečná č.p. 47, 739 91 Jablunkov 
- Ćmielová Helena, Písečná č.p. 139, 739 91 Jablunkov 
- Couralová Jiřina, Nádražní 845, 739 91 Jablunkov 
- Gavendová Gertruda, Lesní 113, 739 91 Jablunkov 
- Ježowiczová Anna, Masarykovo náměstí 7, 752 01 Kojetín 
- Kopka Radomír, Jablunkov č.p. 1200, 739 91 Jablunkov 
- Kopková Janina, Písečná č.p. 81, 739 91 Jablunkov 
- Lysek Josef, Mlýnská 44, 739 91 Jablunkov 
- Malyjurek Roman, Písečná č.p. 49, 739 91 Jablunkov 
- Malyjurková Petra, Písečná č.p. 49, 739 91 Jablunkov 
- Petrov Cano Georgij, Oldřichovice 147, 739 61 Třinec 
- Rojczyk Miroslav, Hlučínská 750/272a, 725 29 Ostrava – Petřkovice  
- Ing. Smyček Miloš, Mosty u Jablunkova č.p. 900, 739 98 Mosty u Jablunkova 
- Smyčková Kristýna, Mosty u Jablunkova č.p. 900, 739 98 Mosty u Jablunkova 
- Uhrinčaťová Jarmila, Dlouhá 775, 739 92 Návsí 
- Ing. Wojtyla Josef, Mosty u Jablunkova č.p. 990, 739 98 Mosty u Jablunkova 
- Wolny Miroslav, Písečná č.p. 50, 739 91 Jablunkov 
- Ing. Foks Martin, Bezručova 701, 739 91 Jablunkov 
- Nieslanik Bronislav, Písečná č.p. 70, 739 91 Jablunkov 
- Pinkasová Pavla, Písečná 230, 739 91 Jablunkov 
- Sikora Petr, Hasičská 167, 739 91 Jablunkov 
- Sikorová Martina, Písečná č.p. 38, 739 91 Jablunkov 
- Szkandera Adam, Písečná č.p. 92, 739 91 Jablunkov 
- DiS. Široká Iveta, Jarošova 842/20 Havířov – Šumbark  
- Świerczek Pavel, Jablunkov č.p. 1205, 739 91 Jablunkov 
- Lipusová Anna, Junácká 1244/14, 736 01 Havířov – Podlesí  
- Mitręga Jan, Písečná č.p. 179, 739 91 Jablunkov 
- Mitręgová Danuše, Písečná č.p. 179, 739 91 Jablunkov 



Č.j. MEJA 12487/2014 str. 4 

- Legerský Josef, Písečná č.p. 160, 739 91 Jablunkov 
- Legerská Jana, Písečná č.p. 160, 739 91 Jablunkov 
- Sikora Milan, Písečná č.p. 32, 739 91 Jablunkov 
- Ćmiel Petr, Bukovec č.p. 236, 739 85 Bukovec 
- Chobolová Dagmar, Matěje Kopeckého 486/9, 708 00 Ostrava – Poruba  
- Gazurová Stanislava, Písečná č.p. 51, 739 91 Jablunkov 
- Macoszek Josef, Písek č.p. 137, 739 84 Písek 
- Pyszková Drahomíra, Hrádek č.p. 422, 737 97 Hrádek 
- Macoszek Jaromír, Písek č.p. 224, 739 84 Písek 
- Podeszwová Pavla, Bukovec č.p. 283, 739 85 Bukovec 
- Lysková Petra, Mosty u Jablunkova č.p. 246, 739 98 Mosty u Jablunkova 
- Madzia Radim, Písečná č.p. 216, 739 91 Jablunkov 
- Madziová Andrea, Písečná č.p. 216, 739 91 Jablunkov 
- Martynek Roman, Písečná č.p. 227, 739 91 Jablunkov 
- Paverová Naděžda, Třanovice č.p. 72, 739 53 Třanovice 
- Szkandera Alois, Písečná č.p. 73, 739 91 Jablunkov 
- Szkanderová Jaroslava, Písečná č.p. 73, 739 91 Jablunkov 
- Turková Erika, Písečná č.p. 105, 739 91 Jablunkov 
- Friedmannová Libuše, Písečná č.p. 126, 739 91 Jablunkov 
- Sikora Martin, Písečná č.p. 194, 739 91 Jablunkov 
- Sikorová Pavla, Písečná č.p. 194, 739 91 Jablunkov 
- Gazur Jan, Bezručova 481, 739 61 Třinec 
- Lysek Josef, Písek č.p. 177, 739 84 Písek 
- Lysková Anna, Písek č.p. 177, 739 84 Písek 
- Martynek Antonín, Písečná č.p. 101, 739 91 Jablunkov 
- Martynek Bronislav, Písek č.p. 423, 739 84 Písek 
- Martynková Emilie, Písek č.p. 423, 739 84 Písek 
- Martynková Jaroslava, Písečná č.p. 101, 739 91 Jablunkov 
- Suchánek Radek, Mosty u Jablunkova č.p. 938, 739 98 Mosty u Jablunkova 
- Ciencialová Renáta, Písečná č.p. 156, 739 91 Jablunkov 
- Foksová Vlasta, Návsí č.p. 799, 739 92 Návsí 
- Kantorová Marie, Jablunkov č.p. 833, 739 91 Jablunkov 
- Košťál Jaroslav, Písečná č.p. 207, 739 91 Jablunkov 
- Košťálová Darina, Písečná č.p. 207, 739 91 Jablunkov 
- Lyžbická Marie, Písečná č.p. 78, 739 91 Jablunkov 
- Lyžbicki Vladislav, Písečná č.p. 78, 739 91 Jablunkov 
- Nitschneiderová Věra, Písečná č.p. 195, 739 91 Jablunkov 
- Pavlusová Anna, Písečná č.p. 70, 739 91 Jablunkov 
- Szkandera Roman, Písečná č.p. 29, 739 91 Jablunkov 
- Szkatula Stanislav, Písečná č.p. 120, 739 91 Jablunkov 
- Szkatulová Miluše, Písečná č.p. 120, 739 91 Jablunkov 
- Szotkowská Anna, Lipová 584, 739 91 Jablunkov 
- Botur Ladislav, Písečná č.p. 171, 739 91 Jablunkov 
- Boturová Jana, Písečná č.p. 171, 739 91 Jablunkov 
- Martynková Věra, Písečná č.p. 86, 739 91 Jablunkov 
- Nieslanik Milan, Písečná č.p. 122, 739 91 Jablunkov 
- Nieslaniková Alena, Písečná č.p. 122, 739 91 Jablunkov 
- Rusnok Jan, Písečná č.p. 80, 739 91 Jablunkov 
- Rusnoková Libuše, Písečná č.p. 80, 739 91 Jablunkov 
- Szlauerová Helena, Dukelská 749, 739 61 Třinec 
- Byrtusová Ludmila, Nádražní 841, 739 91 Jablunkov 
- Lysek Lukáš, Písečná č.p. 149, 739 91 Jablunkov 
- Velička Martin, Písečná č.p. 211, 739 91 Jablunkov 
- Ing. Veličková Marie, Písečná č.p. 211, 739 91 Jablunkov 
- Ing. Franek Jan, Koperníkova 681, 739 61 Třinec 
- Mgr. Franková Marie, Koperníkova 681, 739 61 Třinec 
- Škandera Antonín, Písečná č.p. 170, 739 91 Jablunkov 
- Škanderová Alenka, Písečná č.p. 170, 739 91 Jablunkov 
- Byrtus Jan, Bystřice č.p. 1096, 739 95 Bystřice nad Olší 



Č.j. MEJA 12487/2014 str. 5 

- Byrtus Radek, Písečná č.p. 28, 739 91 Jablunkov 
- Byrtus Roman, Písečná č.p. 204, 739 91 Jablunkov 
- Ing. Byrtusová Monika, Písečná č.p. 28, 739 91 Jablunkov 
- Placzek Richard, Písečná č.p. 33, 739 91 Jablunkov 
- Sikora Jan, Písečná č.p. 131, 739 91 Jablunkov 
- Sikorová Bronislava, Písečná č.p. 131, 739 91 Jablunkov 
- Byrtusová Vanda, Bystřice č.p. 900, 739 95 Bystřice nad Olší 
- Cieslar Rudolf, Písečná č.p. 21, 739 91 Jablunkov 
- Ing. Filipek Marian, Sadová 193/4, 733 01 Karviná – Fryštát  
- Ing. Filipková Barbara, Sadová 193/4, 733 01 Karviná – Fryštát 
- Hamrozi Stanislav, Písečná č.p. 91, 739 91 Jablunkov 
- Hamroziová Vanda, Písečná č.p. 91, 739 91 Jablunkov 
- Ing. Hlawiczka Anna, Písečná č.p. 193, 739 91 Jablunkov 
- Ing. Hlawiczka Witold, Písečná č.p. 193, 739 91 Jablunkov 
- Kajzar Tomáš, Písečná č.p. 153, 739 91 Jablunkov 
- Kajzarová Monika, Písečná č.p. 153, 739 91 Jablunkov 
- Lysek Josef, Písečná č.p. 138, 739 91 Jablunkov 
- Lysková Drahomíra, Písečná č.p. 20, 739 91 Jablunkov 
- Roženek Martin, Písečná č.p. 228, 739 91 Jablunkov 
- Slowik Josef, Písečná č.p. 22, 739 91 Jablunkov 
- Bednařík Jiří, Písečná č.p. 151, 739 91 Jablunkov 
- Bednaříková Eva, Písečná č.p. 151, 739 91 Jablunkov 
- Ing. Filipek Josef, Písečná č.p. 26, 739 91 Jablunkov 
- Cieslarová Marta, Písečná č.p. 2, 739 91 Jablunkov 
- Samiec Martin, Písečná č.p. 164, 739 91 Jablunkov 
- Samiecová Martina, Písečná č.p. 164, 739 91 Jablunkov 
- Šotkovská Petra, Písečná č.p. 132, 739 91 Jablunkov 
- Šotkovský Petr, Písečná č.p. 132, 739 91 Jablunkov 
- Franek Petr, Písečná č.p. 213, 739 91 Jablunkov 
- Franková Gabriela, Písečná č.p. 213, 739 91 Jablunkov 
- Hamrozi Jiří, Hrádek č.p. 228, 739 97 Hrádek 
- Szolony Jiří, Písečná č.p. 113, 739 91 Jablunkov 
- Szoloná Hildegarda, Písečná č.p. 113, 739 91 Jablunkov 
- Čmielová Anna, Písečná č.p. 128, 739 91 Jablunkov 
- Ing. Lipowski Antonín, Písečná č.p. 1, 739 91 Jablunkov 
- Lipowská Ludmila, Písečná č.p. 1, 739 91 Jablunkov 
- Čmielová Kristina, Bezručova 699, 739 91 Jablunkov 
- Kedziorová Alena, Školní 652, 739 91 Jablunkov 
- Čmiel Ivan, Lidická 627, 739 61 Třinec 
- Čmiel Jindřich, Čs. armády 66, 739 91 Jablunkov 
- Kremerová Anna, Nemocnice s poliklinikou Karviná Ráj, oddělení Léčebna dlouhodobě 

nemocných, Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj 
- Ćmielová Marie, Alej míru 801, 739 91 Jablunkov 
- Čmiel Václav, Pod výtopnou 59, 739 92 Návsí 
- Ćmiel Vlastimil, Alej míru 801, 739 91 Jablunkov 
- Ćmiel Miroslav, Písečná č.p. 12, 739 91 Jablunkov 
- Poláčková Marie, Šintava 349, 925 51 Šintava, okr. Galanta 
- Staszková Terezie, Kpt. Nálepky 521/3, 739 61 Třinec 
- Lysek Evžen, Písečná č.p. 15, 739 91 Jablunkov 
- Mgr. Lysková Jarmila, Písečná č.p. 15, 739 91 Jablunkov 
- Mitrega Petr, Norberta Frýda 156/10, 700 30 Ostrava – Dubina 
- Mitregová Žaneta, Norberta Frýda 156/10, 700 30 Ostrava – Dubina 
- Mitrenga Josef, Písečná č.p. 13, 739 91 Jablunkov 
- Ruttkay Štěpán, Hasičská 167, 739 91 Jablunkov 
- Stec Josef, Písečná č.p. 137, 739 91 Jablunkov 
- Sikorová Petra, Písečná č.p. 61, 739 91 Jablunkov 
- Sližová Anna, Písečná č.p. 62, 739 91 Jablunkov 
- Verčimáková Danuše, Písečná č.p. 176, 739 91 Jablunkov 
- Suszka Jiří, Písečná č.p. 64, 739 91 Jablunkov 



Č.j. MEJA 12487/2014 str. 6 

- Ing. Haratíková Dagmar, Písečná č.p. 117, 739 91 Jablunkov 
- Hamroziová Dagmar, Písečná č.p. 66, 739 91 Jablunkov 
- Hejnyš Lubomír, Písečná č.p. 65, 739 91 Jablunkov 
- Hejnyšová Ivana, Písečná č.p. 65, 739 91 Jablunkov 
- Mináriková Květoslava, Písečná č.p. 206, 739 91 Jablunkov 
- Paulusová Lenka, Písečná 41, 739 91 Jablunkov 
- Bojková Anna, Bezručova 819, 739 91 Jablunkov 
- Bubová Teresie, Ostravská 1281/7, 737 01 Český Těšín 
- Ćmielová Kateřina, Jablunkov č.p. 563, 739 91 Jablunkov 
- Jochymková Ludmila, Bělá 1060, 739 91 Jablunkov 
- Jurczoková Iveta, Oldřichovická 38, 739 61 Třinec 
- Macháčová Anna, Drážné 876, 742 66 Štramberk 
- Mazurová Renata, Návsí č.p. 238, 739 92 Návsí 
- Mitręgová Jiřina, Hrádek č.p. 123, 739 95 Hrádek 
- Niedoba David, Jablunkov č.p. 661, 739 91 Jablunkov 
- Niedoba Martin, Mosty u Jablunkova č.p. 574, 739 98 Mosty u Jablunkova 
- Paraska Ján, Písečná č.p. 19, 739 91 Jablunkov 
- Parasková Kristina, Písečná č.p. 19, 739 91 Jablunkov 
- Sikorová Marie, Písek č.p. 16, 739 84 Písek 
- Szolony Ivan, Písečná č.p. 27, 739 91 Jablunkov 
- Szolony Jan, Písečná č.p. 27, 739 91 Jablunkov 
- Turková Monika, Mosty u Jablunkova č.p. 574, 739 98 Mosty u Jablunkova 
- Buček Zdeněk, Písečná č.p. 222, 739 91 Jablunkov 
- Bučková Miroslava, Písečná č.p. 222, 739 91 Jablunkov 
- Mitrenga Stanislav, Písečná č.p. 209, 739 91 Jablunkov 
- Sikora Jan, Písečná č.p. 210, 739 91 Jablunkov 
- Sikorová Anna, Písečná č.p. 118, 739 91 Jablunkov 
- Bc. Sikorová Jana, Písečná č.p. 118, 739 91 Jablunkov 
- Motak Gabriela, Kysucká 1809/13, 737 01 Český Těšín 
- Motak Marián, Kysucká 1809/13, 737 01 Český Těšín 
- Bc. Ćmiel David, Písečná č.p. 12, 739 91 Jablunkov 
- Bojko Josef, Písek č.p. 494, 739 84 Písek 
- Bojková Marie, Písek č.p. 127, 739 84 Písek 
- Bury Zbigněv, Hutnická 910, 739 61 Třinec 
- Burová Vanda, Hutnická 910, 739 61 Třinec 
- Byrtusová Marta, Písek č.p. 120, 739 84 Písek 
- Gazdová Iveta, Písek č.p. 294, 739 84 Písek 
- Heczko Stanislav, Písek č.p. 312, 739 84 Písek 
- Kluz Václav, Písek č.p. 186, 739 84 Písek 
- Paříková Gabriela, Písek č.p. 463, 739 84 Písek 
- Sikora Eduard, Písek č.p. 128, 739 84 Písek 
- Sikora Jan, Charvátská 571/20, 700 30 Ostrava – Výškovice 
- Skupieńová Teresie, Písek č.p. 279, 739 84 Písek 
- Sliwka Jiří, Písek č.p. 123, 739 84 Písek 
- Suszka Jiří, Písek č.p. 119, 739 84 Písek 
- Suszková Jana, Písek č.p. 119, 739 84 Písek 
- Szotkowski Josef, Písek č.p. 181, 739 84 Písek 
- Szotkowská Zuzana, Písek č.p. 181, 739 84 Písek 
- Sztefek Radim, Písek č.p. 126, 739 84 Písek 
- Bednář Michal, Vratimovská 220, 739 34 Václavovice 
- Bizoň Petr, Písečná č.p. 917, 739 91 Jablunkov 
- Bizoňová Anna, Písečná č.p. 917, 739 91 Jablunkov 
- Ćmiel Stanislav, Písečná č.p. 919, 739 91 Jablunkov 
- Čmiel Josef, Písečná č.p. 919, 739 91 Jablunkov 
- Čmiel Josef, Písečná č.p. 923, 739 91 Jablunkov 
- Čmielová Marie, Písečná č.p. 923, 739 91 Jablunkov 
- Gavendová Jiřina, Nám. T. G. Masaryka 401, 739 61 Třinec 
- Kufa Jiří, Písečná č.p. 921, 739 91 Jablunkov 
- Kufa Josef, Písečná č.p. 921, 739 91 Jablunkov 



Č.j. MEJA 12487/2014 str. 7 

- Ligocká Danuše, Písečná č.p. 182, 739 91 Jablunkov 
- Ing. Świerczek Roman, Písečná č.p. 954, 739 91 Jablunkov 
- Puczok Jan, Žihla 929, 739 91 Jablunkov 
- Puczoková Renáta, Žihla 929, 739 91 Jablunkov 
- Sikora Antonín, Písečná č.p. 914, 739 91 Jablunkov 
- Szkandera Stanislav, Písek č.p. 270, 739 84 Písek 
- Tomiczek Petr, Písečná č.p. 922, 739 91 Jablunkov 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
- Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. Října 169, 709 45 Ostrava 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
- Ing. Pastuszková Ingrid, Bezručova 698, 739 91 Jablunkov 
- Gorylová Anna, Písek č.p. 204, 739 84 Písek 
- Sikorová Anna, Písečná č.p. 32, 739 91 Jablunkov 
- Podškubka Josef RSDr., Písečná č.p. 188, 739 91 Jablunkov 
- Podškubková Anna, Písečná č.p. 188, 739 91 Jablunkov 
- Samiec Josef, Písečná č.p. 132, 739 91 Jablunkov 
- Samcová Bronislava, Písečná č.p. 132, 739 91 Jablunkov 
- Szotkowská Marie, Písečná č.p. 84, 739 91 Jablunkov 
- Luberová Anna, Veselá 827, 739 92 Návsí 
- Cieslarová Marta, Písečná č.p. 117, 739 91 Jablunkov 
- Cieslar Ota, Písečná č.p. 117, 739 91 Jablunkov 
- Czyž Martin, Nýdek č.p. 361, 739 95 Nýdek 
- Czyž Josef, Písečná č.p. 66, 739 91 Jablunkov 
- Czyžová Zuzana, Písečná č.p. 66, 739 91 Jablunkov 
- Jachnicki Jan, Písečná č.p. 100, 739 91 Jablunkov 
- Jachnická Valerie, Písečná č.p. 100, 739 91 Jablunkov 
- Jachnická Monika, Písečná č.p. 100, 739 91 Jablunkov 
- Walach Adolf, Písečná č.p. 173, 739 91 Jablunkov 
- Walachová Helena, Písečná č.p. 173, 739 91 Jablunkov 
- Českomoravská stavební spořitelna, a.s.,Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha – Strašnice 
- Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha – Radlice 
- UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha – Michle 
- Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. Budovatelů 1333/31, 735 06 Karviná   -   
   Nové Město 
- Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek – Místek, Palackého 115, 738 01 Frýdek – 
   Místek 
- Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

- Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00 Praha – Staré Město  
- GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4 – Michle 
- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 – Krč 
- LBBW Bank CZ a.s., Vítězná 126/1, 150 00 Praha 5 – Malá Strana 
- RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem – Klíše 
- Martynek Josef, Písečná č.p. 16, 739 91 Jablunkov (doručuje se veřejnou vyhláškou) 
- Kadlubiec Jiří, Písečná č.p. 30, 739 91 Jablunkov (doručuje se veřejnou vyhláškou) 
- Macoszek Jan, neznámý pobyt (doručuje se veřejnou vyhláškou) 
- Macoszková Marie, neznámý pobyt (doručuje se veřejnou vyhláškou) 
- Lysková Anna, neznámý pobyt (doručuje se veřejnou vyhláškou) 
- Lysková Marie, neznámý pobyt (doručuje se veřejnou vyhláškou) 
- Samcová Eva, neznámý pobyt (doručuje se veřejnou vyhláškou) 
 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou 
pro velký počet účastníků řízení): 
- vlastníci pozemků p.č. 1036/2, 1028/2, st. 204/2, 924/3, 924/12, 924/14, 635/2, 687, 550, 

456/3, 644/1 dle PK (488), 429/2, 429/1, 1431/2, 1423/2, 1402/3, 1402/2, 1400/1, 644/2, 
423/1, 423/2, 416/1, 302/1, 305, st. 213, 173/2, 306/3, 176/2, 176/1, 171/4, 159, 160/2, 1502, 
158/1, 177/1, 149/3, 1107, 178/1, 132/4, 132/2, 173/1, 299, st. 34, 301, 311, 312/1, st. 185, st. 
250, st. 37/1, st. 35/1, st. 38/1, 1093/2 dle PK (38/2), st. 198, 446, 264/49, 264/37, 233, 



Č.j. MEJA 12487/2014 str. 8 

st. 193, 247/9, 247/6, 264/10, st. 183, 212/21, 212/22, 47/45, 212/17, 47/42, 212/2, 47/2 dle 
PK (47/23), st. 275, st. 156, st. 189, 260/1, 66/3, 67/1, 72/2, 247/2, 245/2, st. 158, 440/1, 543, 
442/1, 545, 451/1, 595, 590, 690/2, 595, 631, 602, 607, 610, st. 45, 609, st. 167, 622/1, 620/2, 
710/11, 710/12, 710/44, 710/46, st. 169, st. 53, st. 52/1, 635/4, 721/1, 692/2, 766/2, 745, 1504, 
747/1, st. 88, 714/1 dle PK (1077), 644/19, 644/26 dle PK (781), 673, 796/4, 663/2, 792/2, 
644/26 dle PK (777), 787/1, 808, 860/1, 945, 949/1, st. 230, 997, 999, 1005/1, st. 200, st. 226, 
414/2, 409/1, 408/2, st. 196, 406/3, 344/1, 407, st. 23, st. 25/1, 4, 8/1, 11, 1245/3, 1216, 1226, 
1229, st. 115, 1182, 1490/2, 1171/2, 1168, st. 114, 1167, 1165/1, st. 146, 1237, 1175, 924/10, 
924/9, 842/5, 885, 1510, 890, st. 64, st. 62/1, st. 202, 1035/2, 1033/3, 970/1, 1033/1, st. 74, 
1043, st. 73, st. 201, 909, 919/2, 907/1, 894/28, st. 245 v k.ú. Písečná u Jablunkova a stavby 
na něm. 

 
Dotčené orgány: 
- Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství, Dukelská 600, 739 91 

Jablunkov 
- Městský úřad Jablunkov, odbor dopravy - silniční správní úřad, Dukelská 104, 739 91 

Jablunkov 
- HZS Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek – Místek, Pavlíkova 2264, 738 01 

Frýdek – Místek 
- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 

00 Ostrava 
- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor 

Frýdek – Místek, dopravní inspektorát Třinec, 1. máje 124, 739 61 Třinec 
- Obecní úřad Písečná, Písečná č.p. 42, 739 91 Jablunkov, silniční správní úřad 

 
 
Na vědomí: 
- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Ostravě, Korejská 12, 702 00 

Ostrava – Přívoz 
MěÚ Jablunkov, odbor vnitra a živnostenského úřadu – se žádostí o vyvěšení na úřední desce 


		2014-07-30T12:11:41+0200
	Lucie Kadlubcová
	oprávněná úřední osoba




